
UCHWAŁA NR 146/877/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 20/140/19 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie zasad sporządzania 

skonsolidowanego bilansu Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 63b ust. 1 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz 
§ 29 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 20/140/19 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 12 czerwca 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB7595C-09CA-4BA0-ADB9-76D557E1B680. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 146/877/22 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 6 czerwca 2022 r. 

Wykaz jednostek objętych skonsolidowanym bilansem Powiatu Gostyńskiego 

1. Starostwo Powiatowe w Gostyniu, 

2. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gostyniu, 

3. Środowiskowy Dom Samopomocy w Krobi, 

4. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, 

5. Zespół Szkół Zawodowych w Gostyniu, 

6. Zespół Szkół Rolniczych w Grabonogu, 

7. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi, 

8. Zespół Szkół Specjalnych w Brzeziu, 

9. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Bodzewie, 

10. Dom Dziecka w Bodzewie Nr 1, 

11. Dom Dziecka w Bodzewie Nr 2, 

12. Dom Dziecka w Gostyniu, 

13. Dom Pomocy Społecznej w Chumiętkach, 

14. Dom Pomocy Społecznej w Chwałkowie, 

15. Dom Pomocy Społecznej w Rogowie, 

16. Dom Pomocy Społecznej w Zimnowodzie, 

17. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu, 

18. Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu, 

19. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gostyniu, 

20. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu, 

21. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, 

22. Samorządowy Fundusz Poręczeń Kredytowych w Gostyniu, 

23. Spółdzielnia Socjalna "Ecoss" w Krobi, 

24. Spółdzielnia Socjalna „Pomocna Dłoń” w Borku Wlkp. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB7595C-09CA-4BA0-ADB9-76D557E1B680. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Gostyńskiego    

w sprawie zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu Powiatu 
Gostyńskiego 

Uchwała podejmowana jest w związku z zaktualizowaniem wykazu jednostek 
objętych skonsolidowanym bilansem Powiatu Gostyńskiego, stanowiącym 
załącznik Nr 2 do uchwały, z uwagi na zmianę siedziby Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Krobi.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB7595C-09CA-4BA0-ADB9-76D557E1B680. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Ustęp 23
	Zalacznik 1 Ustęp 24

	Uzasadnienie



